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Liikenne- ja viestintäministeriön hallinnonalan virastouudistusta koskeva esiselvitys
(LVM/l933/os/20L6)

Liikennevakuutuskeskuksen lausunto liikenne- ja viestintäministeriön lausuntopyyntöön
3.3.20L7

Läkenne- jo viestintöministeriö on pyytönyt Liikennevokuutuskeskusta (LVK) antomoon lousunnon

hollinnonolon virostouudistusto koskevosta esiselvityksestö. LVK esittöö lausuntonaan seuroovon.

L) Esiselvityksessä Trafin ja Viestintäviraston sekä Liikenneviraston viranomaistehtävät esitetään

yhdístettäväksí yhdeksi virastoksi. Liikennevirasto jatkaisi kuitenkin väyläverkosta vastaavana

virastona. Virastojen tehtävíin ei esitetä muutoksia ainakaan tässä vaiheessa.

LVK pitää virastouudistukselle asetettuja tavoitteita synergiaetujen kautta haettavista

asiakaslähtöisistä tehokkuuseduista kannatettavana. Kuten esiselvityksessä todetaan, voídaan

yhtenäisellä strategisella suunnittelulla ja ohjauksella edistää koko hallinnonalan vaikuttavuutta.

Nopeasti muuttuva toimintaympäristö edellyttää uudenlaista resurssien allokointia. Edelleen LVK

kannattaa sääntelykehyksen modernisointia siten, että elinkeinotoiminnalle taataan vakaa ja

keh ityksen ma hdollistava toim i ntaym päristö.

Ilmatieteen laitoksen liiketaloudellinen toiminta jäisi yhdistämisen ulkopuolelle, mitä voidaan

pitää perusteltuna. Hallinnonalalla parhaillaan käynnissä olevat lainsäädäntöhankkeet tulevat

osa ltaa n määríttä mää n myös tu levaa orga n isaatio- ja hal li ntorakennetta.

2) Reformin yhteydessä on kuitenkin varmistettava, etteiyhdistämisellä vaaranneta erivirastojen ja

toimijoiden lakisääteisiä- sekä muita palvelutehtäviä. Kustannussäästöjen ohella uudistuksella

tulisi pyrkiä parantamaan asiakaspalvelua sekä sidosryhmäyhteistyötä. Asiakasnäkökulmasta

"yhden luukun periaatteella" voidaan tarkoituksenmukaisella tavalla toteutettuna saavuttaa

myös hyötyjä verrattuna eri toimijoiden síiloutumiseen. Uuden viraston huomattava koko ja laaja

toimiala eivät saisi olla esteenä nopealle ja joustavalle asiakaspalvelulle. Tämä edellyttää uudelta

virastolta selkeää tehtävä- ja toímivaltajakoa sekä asiakkaiden ja sidosryhmien näkökulmasta

en nakoitavuutta ja vaka utta.

Uudistuksen yhteydessä on edelleen varmistettava, että eri sektoreiden asiantuntemus ja

palvelutaso sä ilyy vä hi ntään uud istusta edeltävällä tasol la.
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